” pra Ls fis

CâmaraMunicipalda EstânciaTurística de SãoRoque
Fan São ado385 Já Renê- EP1835-125 Cia Posta 0. CEP 18180970

= CNPJIMF: 50.804.079/0001-81 - Fone:(11) 4784-B444 - Fax: (11) 4784-8447
So: wmnucamerasaoroguespgov | mal: camarasacrouoaeamarassoroavsp ger

São Roque-"ATerra do Vinho e Bonita por Natureza” q

OFÍCIO PRESIDENTE CERTIDÃO nº 74/2014

São Roque, 24 de setembro de 2014.

i
Excelentíssimo Senhor Preto,

Nos termos do $ 1º, Artigo 12, de Lei nº, 2.740, de
05/12/2002; é do Artigo 1º da Lei no 2.376, de 09/06/1997, solicitamos os

bons oficios de Vossa Excelência Junto à Prefeitura, no sentido de que seja
providenciada a expedição de CERTIDÃO ci via pública localizada próximo à
Rus Coluna de São Roque (segue croqui), Informando se tal va é ofica! e se

possui denominação oficial, bemcomo informarsuasdimensões.Seavia
for oficial, solicitamos 7

i
é

é
aonis

maisde05(cinco)anos. Caso não hajs informação sobre o tempo de
“domínio público da vi, solictamos ainda que conste da Certidão, se há, no
cadastro imobiliário da Prefeitura, imóvel localizado na mesma e há quanto
tempo, conforme precetua a Lei 3.134'dé 08/02/2008. Solicitamos ainda que
juntoà CERTIDÃO seja anexado um croqui do local.

Na certeza de que dispensará especial atenção Bo
pedido, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração. s

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY ALEXANDRE RODRIGO SOARES

Presidente Vereador

ho
ExcelentíssimoSenhor
DANIEL DE OLIVEIRACOSTA

DO. Prefeito daEstância Turística de São Roque
São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CErSA 24/09/2014 -11:09:256159 zona ist

  ESTADO. AVIO
“SãoRogue— aTerra do Viho e Bonita porNatureza

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

 PREFEITURA DA ESTÂNCIAEa
IUR DE SÃO ROQUEdis

Ofício n.º 119/2014 - DPM

São Roque, 10 de Novembro de 2014.

Ofício Presidente Certidão n.º 74/2014
Senhor VereadorPresidente,

Em atendimento ao Ofício em referência, procedemos ao encaminhamento da

Certidão nº 0071/2014, é croqui, devidamente providenciada por nossa Divisão de
Fiscalização e Posturas.

Colocando-nos ao inteiro dispor, aproveitamos a oportunidade para renovarmos os
protestos da mais alta estimae apreço.

aae Tese
Diretor

Exmo, Sr.

Rafael Marreiro de Godoy
Vereador Presidente
Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

  one: (11) 474

Rua: São Paulo, nº 966 — B.º Taboão — CEP: 18135-125

rm zen

P IAI UE  TO
DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

DIVISÃODEARQUITETURA E URBANISMO

CERTIDÃO Nº. 0071/14

Certifico, conforme solicitado através do Ofício Presidente nº 74/2014, da Câmara

Municipal da Estância Turística de São Roque, que à via em questão, não é oficial,

pois trata-se de servidão, não possui denominação oficial, conta com 120mis de

extensão e Gmis de largura, com início na Rua Colunas de São Roque e término em

propriedade particular — Guaçã, a mesma não é de domínio público. Segue anexo o

croqui do local. Eu, - (Daiane Cristina de Moraes), digitei e

providenciei a impressão. Eu, Emote Llm Di
(Alexandre Valente Oliani), Chefe de Divisão de Fiscalização e Postura, certifiquei

aos sete dias do mês de novembro do ano de dois mil e     quatorze.

sasna ps